UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Sơ tuyển Giải thưởng Chất lượng Quốc gia

năm 2025 của tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 1176/QĐ-TĐC ngày 23/5/2025 của Chủ tịch Ủy ban

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia về việc thành lập Hội đồng sơ tuyển

Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2025 của tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời:..…….……………………

……..……………………………………………………………………………...

Tham dự cuộc họp Hội đồng sơ tuyển Giải thưởng Chất lượng Quốc gia

(GTCLQG) để tiến hành việc xem xét, đánh giá hồ sơ và tuyển chọn doanh

nghiệp của tỉnh Quảng Ngãi tham dự GTCLQG năm 2025 theo quy định tại

Nghị định 74/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 132/2008/NĐ-CP ngày 31/12/2008 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật chất lượng sản phẩm, hàng hóa; Công văn

số 168/TĐC-TCCL ngày 20/01/2025 của Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng Quốc gia về việc ban hành Kế hoạch hoạt động GTCLQG năm 2025.

* Chủ trì: Ông Trần Công Hòa, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

- Chủ tịch Hội đồng.

* Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/6/2025 (Thứ Hai).

* Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

        202A Trường Chinh, thành phố Quảng Ngãi.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi kèm hồ sơ của Doanh nghiệp tham dự Giải

thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2025 để thành viên Hội đồng nghiên cứu,

tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐST;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG GỬI GIẤY MỜI

 (Theo Quyết định số 1176/QĐ-TĐC ngày 23 tháng 5 năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Chức danh

Hội đồng

1. Ông Trần Công Hòa
Phó Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ

Chủ tịch

  Hội đồng

2. Ông Cao Văn Cảnh

Phó Chi cục trưởng Chi cục Bảo

vệ Môi trường, Sở Nông nghiệp

và Môi trường

Ủy viên

3. Bà Nguyễn Thúy Khanh

Phó Trưởng phòng Kỹ thuật an

toàn - Môi trường, Sở Công

Thương

Ủy viên

4. Ông Nguyễn Công Huy Thuận

Phó Trưởng phòng Chất lượng và

Thị trường nông sản, Chi cục Phát

triển nông thôn, Quản lý Chất

lượng và Thị trường nông sản, Sở

Nông nghiệp và Môi trường

Ủy viên

5. Bà Huỳnh Thị Phương Thu

Phó Trưởng phòng Quản lý

Chuyên ngành, Sở Khoa học và

Công nghệ

Ủy viên

6. Bà Phạm Thị Minh Sương

Chuyên viên Phòng Quản lý

Chuyên ngành, Sở Khoa học và

Công nghệ

Ủy viên

7. Bà Bùi Thị Kim Chi

Chuyên viên Phòng Quản lý

Chuyên ngành, Sở Khoa học và

Công nghệ

Ủy viên

Thư ký

		2025-05-29T16:45:55+0700

		2025-05-29T16:48:01+0700

		2025-05-29T16:48:01+0700